Российская Федерация

Новоцелинное  сельское Собрание депутатов

 Ключевского района Алтайского края

Внеочередная  сессия восьмого созыва
РЕШЕНИЕ

«16» мая  2023г.
        №32
                               п. Целинный

	О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте в Устав  муниципального образования  Новоцелинный сельсовет Ключевского района Алтайского края».

         В соответствии с  Уставом  муниципального образования Новоцелинный сельсовет  Ключевского  района Алтайского края, и Положением  о публичных слушаниях в муниципальном образовании Новоцелинный сельсовет  Ключевского  района Алтайского края, сельское  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте Устава муниципального образования Новоцелинный сельсовет  Ключевского  района Алтайского края» на  16 июня  2023г.
2. Предложения по  вопросу  «Устава  муниципального образования Новоцелинный сельсовет  Ключевского района Алтайского края»,  подлежащее рассмотрению на публичных слушаниях,  принимаются по адресу: п.Целинный, ул.Пушкина,4,  Новоцелинное сельское Собрание  депутатов с 16.05.2023г. по 16.06.2023г.
3. Публичные слушания  проводятся по адресу: п.Целинный, ул.Пушкина,4, в СДК в  15час. 00 мин. 16.06.2023г.
4. Поручить постоянной мандатной комиссии  Новоцелинного сельского Собрания  депутатов  обеспечение публичных слушаний в соответствии с  Положением о публичных слушаниях.

5. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельсовета не позднее 24 мая 2023 года.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную Комиссию (Агузина О.С.).

Глава сельсовета                                                                                          Е.В.Кушнерева